
o Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

SHORE POINTS, s.r.o.
IČO: 04020375

DODATEK Č. 1
KE KOPRODUKČNÍ SMLOUVĚ

č. VYR223-00250/512

změna některých ujednání smlouvy a splátkového
kalendáře

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

0,00 Kč



CD Česká televize
č. smlouvy: VYR223-00250/512

DODATEK Č. 1 KE KOPRODUKČNÍ SMLOUVĚ

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Na hřebenech II 1132/4, Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Janem Součkem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen „ČT“)

a

SHORE POINTS, s.r.o.
IČO: 04020375, DIČ: DIČ: CZ04020375
se sídlem: Národní 60/28, 110 00 Praha 1 Nové město
zapsána: v OR vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 241313
zastoupen(a): Jakub Jíra, jednatel
bankovní spojení: FIO banka a.s.
číslo účtu: 2702451964/2010
(dále jen „Producent“);

ČT a Producent se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako
„smluvní strana“.

Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2024 koprodukční smlouvu evid. č. VYR223-00180/512,
upravující společnou výrobu a užití zvukově obrazového záznamu audiovizuálního díla

 (dále jen „AVD“) a stanovení podílů na
příjmech docílených užitím AVD (dále jen „Smlouva“) a nyní uzavírají ke Smlouvě tento

DODATEK č. 1

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

a) V čl. a1 přílohy (a) Smlouvy se v první tabulce s názvem „Základní údaje“ mění
první řádek následovně:

Základní údaje
Pracovní název: 

b) V čl. a3 odst. a3.4 písm. a) přílohy a) Smlouvy se text páté splátky, který zní:



CD Česká televize
č. smlouvy: VYR223-00XXX/512

nahrazuje textem:

2. Pojmy používané v tomto Dodatku mají stejný význam, jaký mají ve Smlouvě.
Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.

3. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku a
ceny, případně hodnoty předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku na titulní straně
tohoto dodatku Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely
provedení uveřejnění Smlouvy ve znění tohoto dodatku v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v dodatku Smlouvy označeny
žlutou barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a
podléhají utajení za podmínek sjednaných v odst. 15.1 Smlouvy. Tento dodatek
Smlouvy bude ČT uveřejněn postupem podle zákona s tím, že informace označené
žlutou barvou budou znečitelněny.

5. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední
smluvní strany. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z
plnění v rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku, k němuž došlo před
nabytím účinnosti tohoto dodatku, nahrazují závazkem vzniklým ze Smlouvy ve znění
tohoto dodatku. Plnění v rámci předmětu tohoto dodatku před účinností Smlouvy ve
znění tohoto dodatku se považuje za plnění podle Smlouvy ve znění tohoto dodatku a
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto dodatku.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují
smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize

Jméno: J rí Sougék
Fuokc
Místo

' k  -11- 2023
Datum

Shore Points, s.r.o.

Jakub Jíra
Funkce: jednatel

3




